РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017                                            д.Новая
                                № 21-п
О признании утратившим силу постановления администрации Новинского сельсовета от 28.12.2015 №27-п  «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации района»
В соответствии с ч.2 ст.32 Федерального закона от 06.10 20003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 №»59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь  статьями 14,17 Устава Новинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новинского сельсовета от 28.12.2015 №27-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации района» считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».
Глава сельсовета                                                                                            Л.Н.Репш.